

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.



Калькуляция
№ ЦС00002867 от
17.04.2024 15:28:48

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628
адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А
+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Владелец автомобиля: ИНН: Контактные телефоны: Адрес владельца:	Модель: Tiguan Гос. номер: M411EO799 VIN: XW8ZZZ5NZJG226962 Год выпуска: 2018 Пробег, км: 0
Плательщик: Контактные телефоны: Адрес плательщика:	

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00002867

№	Наименование	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5
1	ТО 60000	4 960,000	5%	4 712,00
2	Масло в DSG замена	4 340,000	5%	4 123,00
3	Масло в муфте халдекс - замена	1 550,000	5%	1 473,00
4	Сетка насоса муфты халдекс - чистка	620,000	5%	589,00
5	Ремень приводной замена	930,000	5%	884,00
Итого работ:		12 400,00	619,00	11 781,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00002867

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	5W-30 1L	600,56		CASTROL	5,50	1 750,00	9 625,00		9 625,00	
2	ПРОБКА СЛИВНАЯ	26		VAG	1,00	350,00	350,00		350,00	
3	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	17		VAG	1,00	2 250,00	2 250,00		2 250,00	
4	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	15		VAG	1,00	3 300,00	3 300,00		3 300,00	
5	ФИЛЬТР САЛОНА антиаллергенный	18		VAG	1,00	2 700,00	2 700,00		2 700,00	
6	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	2		MANN	1,00	4 400,00	4 400,00		4 400,00	
7	ФИЛЬТР АКПП	17		VAG	1,00	3 600,00	3 600,00		3 600,00	
8	ПРОКЛАДКА (144)	75		VAG	1,00	550,00	550,00		550,00	
9	МАСЛО DSG	54,7		CASTROL	6,00	3 300,00	19 800,00		19 800,00	
10	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА	3		VAG	1,00	3 300,00	3 300,00		3 300,00	
11	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	55,9		WURTH	2,00	350,00	700,00		700,00	
12	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	19,5		WURTH	0,20	1 100,00	220,00		220,00	
13	ХОМУТ ПЛАСТИКОВЫЙ	695,5		RUS	1,00	15,00	15,00		15,00	
14	КОЛЬЦО	253		VAG	2,00	410,00	820,00		820,00	
15	МАСЛО МУФТЫ ХАЛДЕКС (0,85L)	9,85		FEBI	1,00	4 300,00	4 300,00		4 300,00	
Итого материалов:						25,70		55 930,00		55 930,00

Пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать рублей 00 копеек

Предварительная сумма ремонта : **67 711,00**
Шестьдесят семь тысяч семьсот одиннадцать рублей 00 копеек

Мастер _____ /

Плательщик ✓  //

Дата : 17 апреля 2024 г.